

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. UC4010A

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	210111610	Ház, balos UC3010A-UC401	1	
002	210310010	Fedél kengyelfogantyúval UC30*	1	
003	913540185	Csavar M4x18	2	
004	913540185	Csavar M4x18	2	
005	913540185	Csavar M4x18	1	
006	210213040	Kézvédő UC3010A-UC4010A	1	
007	913550165	Cavar M5x16 UC3010A-UC40	1	
008	924605510	Alátét 5,5x18x1,6 DIN 52	1	
009	210213030	Rugó, kézvédőhöz UC3010A-	1	
010	210144010	Kapcsolófogantyú UC3010A-UC401	1	
011	225144010	Reteszelo gomb	1	
012	225145010	Rugó*	1	
013	975001200	Nyomógombos kapcsoló UC3010A-U	1	
014	210114020	#Olajtartály UC3010A-UC4010A	1	
015	210118010	Légterelő lap UC3010A-UC4010A	1	
016	970803332	ROTOR ASS'Y 220-240V	1	
017	970803230	Állórész, komplett UC3010A-UC4	1	
018	970803280	Összeköto lemez, komplett UC30	1	
019	957823410	#Szénkefe (2 db), régi - lásd:	2	
020	913550655	Csavar (Z+/-) M5x65 UC3010A-	2	
021	970109820	Kondenzátor 0,1 uF/160 mm UC30	1	
022	970001200	Mikrokapcsoló-retesz*	1	
023	970102310	Kábel, csatlakozó dugóval UC30	1	
024	225152010	Törésgátló	1	
025	225152050	Tehermentesítő, sárga	1	
026	210211100	Hajtómu-lemez, komplett UC3010	1	
027	210221100	Hajtómu, komplett UC3010A-UC40	1	
028	205114202	#Tartály-záródugasz, komplett INC. 29	1	
029	963100081	#Tömítés tartályhoz, új*	1	
030	021245003	#Olajszivattyú, komplett, új*	1	
031	203245001	#Tartó olajszivattyúhoz	1	
032	915735100	Csavar M3,5x9,5	1	
033	965451210	Olajszivattyú-csatlakozó UC301	1	
034	021245060	Nyomórugó	1	
035	021245100	Dugasz	1	
036	965452380	Tömlo 5,5x3, 1 méter*	1	
037	963203010	O-gyuru 3,5x1 UC3010A-UC4010	1	
038	925305000	Alátét 5x12x0,5 UC3010A-UC40	1	
039	210221030	Hajtókerekes olajszivattyú Z=3	1	
040	210213300	#Fékszalag-tartó, komplett UC30	1	
041	210213500	Fékszalag UC3010A-UC4010A	1	
042	210213020	#Fékgyuru UC3010A-UC4010A	1	
043	210213050	#behajtórugó UC3010A-UC4010A	1	
044	028213521	Rugó DCS34	1	
045	924204320	Alátét 4,3x12x1,2 UC3010A-40	1	
046	210271080	Kapcsolórúd UC3010A-UC4010	1	
047	210110620	Ház, jobbos UC3010A-UC40* INC. 48,49	1	
048	980114181	Öntapadós biztonsági címke	1	
049	980114348	Címke cMAKITAc	1	
050	913540185	Csavar M4x18	14	
051	001213042	Forgócsapanya, új*	1	
052	901505354	Csavar M5x35*	1	
053	210224050	#Vezetőtárcsa 40x1,0 UC3010A-	1	
054	210224010	Csillagkerék 3/8c UC3010A-UC4*	1	
055	930108100	Biztosító alátét 8x1 UC3010A*	1	
056	210213100	#Lánckerék-védoburkolat, kompl	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. UC4010A

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
057	923208004	Hatlapú anya M8, új*	1	
058	442040661	"SPROCKET NOSE BAR 16""	1	
059	528092656	SAW CHAIN 092H/56	1	
A01	952100633	CHAIN PROTECTION COVER new	1	
A02	941713001	UNIVERSAL WRENCH	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. UC4010A

